
UCHWAŁA NR 61
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 8 lutego 2011 r.

w sprawie zawarcia umowy o udzielenie Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej na częściowe 
pokrycie kosztów rzeczowych Punktu Terapeutycznego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Bełchatowie z siedzibą w Zelowie 

Na podstawie art. 6 ust. 1 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
106, poz. 675) Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera umowę z Gminą Zelów reprezentowaną przez Burmistrza Zelowa Urszulę Świerczyńską 
w sprawie udzielenia Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej na częściowe pokrycie kosztów 
rzeczowych Punktu Terapeutycznego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bełchatowie z siedzibą w Zelowie 
w brzmieniu jak w załączniku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu 

Marek Jasiński

Krzysztof Gajda

Janusz Krzywański

Elżbieta Kudaj

Przewodniczący Zarządu 

Szczepan Chrzęst



Załącznik do Uchwały Nr 61

Zarządu Powiatu w Bełchatowie

z dnia 8 lutego 2011 r.

Umowa Nr Fn. 33291-16/2011 

zawarta w dniu 8 lutego 2011 r. pomiędzy Gminą Zelów reprezentowaną przez Burmistrza Zelowa - p. Urszulę 
Świerczyńską a Powiatem Bełchatowskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 
Starosta Bełchatowski - p. Szczepan Chrzęst Wicestarosta - p Marek Jasiński 

Umowa zostaje zawarta na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i Uchwały Nr V/17/10 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu oraz art. 216, ust. 2 pkt 5 ustawy z 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póxn. zm.) 

§ 1. Na mocy niniejszej umowy Gmina Zelów zobowiązuje się udzielić Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy 
finansowej w wysokości 8400 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych) w roku 2011 z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztow rzeczowych funkcjonowania Punktu Terapeutycznego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Bełchatowie z siedzibą w Zelowie. 

§ 2. Strony umowy zgodnie ustalają, że Gmina Zelów przekaże kwotę określoną w §1 na konto Budżetu 
Powiatu Bełchatowskiego, nr 15 8965 0008 2001 0005 5273 0012 w Banku Spółdzielczym w Bełchatowie 
w terminie 14 dni od podpisania niniejszej umowy za miesiąc styczeń i luty 2011 w kwocie 1 400 zł i do 10-go 
każdego miesiąca, po jego upływie, w kwocie 700 zł począwszy od miesiąca marca 2011 roku. 

§ 3. Powiat Bełchatowski przekaże Gminie Zelów rozliczenie z otrzymanej pomocy finansowej w terminie do 
dnia 31.01.2012 roku. 

§ 4. Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 5. Umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze stron. 

 

Burmistrz Zelowa 

Urszula Świerczyńska

Zarząd Powiatu w Bełchatowie 


